主旨：

說明：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年3月6日
發文字號： 馬專人字第1120001583號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 校長遴選資料表

​檢送本校公開徵求第八任校長候選人公告，敬請惠予公

告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

​

依據本校112年2月23日第六屆董事會第六次會議決議辦

理。

有關本校校長遴選相關規章及表件等資料，請至本校網

頁「校長遴選專區」下載（http://www.mkc.edu.tw），並

填妥校長應徵資料表連同相關資料，於112年4月7日下午

五時前親自送達或以雙掛號寄至「馬偕醫護管理專科學

校董事會校長遴選小組」收（郵戳為憑），逾期不予受

理。

正本：各公私立大專校院

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 112台北市北投區聖景路92號
聯絡人 ： 詹婉卿
電子信箱 ： s121@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話 ： 02-28584180#2190
傳真電話 ： 02-28584183

112/03/06
16:00:35

1120013304

總收文　112/03/06

第1頁，共1頁